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Wykonawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN-  10/2018

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 11 czerwca 2018  roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/PN- 10/2018 pn. : „Dostawa endoprotez przy-nasadowych , do bioder dysplastycznych z utworzeniem magazynu depozytowego oraz użyczeniem napędu ortopedycznego”

PYTANIA;

Niniejszym działając na podstawie Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 i Nr 161 poz. 1078 z późn. zm.), Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. siedzibą w Warszawie, ul. Płowiecka 75 zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: siwz).
Pytanie nr 1, dotyczy poz. 2 – Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego do bioder dysplastycznych

Czy Zamawiający ze względu na niewielką ilość elementów do endoprotez bezcementowych stawu biodrowego do bioder dysplastycznych wyrazi zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

ODPOWIEDŹ: TAK
Pytanie nr 2

Mając na względzie art. 5 Ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2003 r. Nr 139, poz. 1323 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 14, poz. 114 z późn. zm.) czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego terminu płatności w wysokości 60 dni?

ODPOWIEDŹ: TAK

Z poważaniem
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